Universidade Federal de Santa MariaCampus de Cachoeira do Sul

Comissão de Ensino, Pesquisa e Extensão

EDITAL FIEX PRE/UFSM N.096/2023 CAMPUS CACHOEIRA DO SUL.

Seleção Interna para Ações com financiamento do Fundo de Incentivo à

Extensão para o ano de 2024

RESULTADO FINAL

A Comissão  de  Ensino,  Pesquisa  e  Extensão do Conselho do Campus  da

Universidade Federal de Santa Maria em Cachoeira do Sul, torna público o Resultado

Final do Edital FIEX (Fundo de Incentivo à Extensão).

Total Solicitado Recurso Aprovado
Coordenador Pontos Tipo de Ação Bolsas +

Custeio*
Bolsas Custeio

Zanandra Boff De
Oliveira

9,00
Projeto de
Extensão

R$ 8.000,00 R$ 4.000,00
Diogo Ribeiro
Vargas

9,00
Programa de

Extensão
R$ 8.000,00 R$ 4.000,00

Deise Maria Cirolini
Milbradt

8,90
Projeto de
Extensão

R$ 7.735,00 R$ 4.000,00 R$ 2.323,62
Vanessa Teresinha
Alves 8,90

Evento de
Extensão R$ 4.000,00 R$ 1.500,00

Criciéle Castro
Martins

8,80
Programa de

Extensão
R$ 8.000,00 R$ 4.000,00

Mariana Vieira
Coronas

8,80
Projeto de
Extensão

R$ 7.993,98 R$ 4.000,00 R$ 2.000,00
Paulo César Vargas
Luz

8,30
Projeto de
Extensão

R$ 7.973,90 R$ 4.000,00
R$ 2.000,00

Felipe Caleffi
8,20

Projeto de
Extensão

R$ 8.000,00 R$ 4.000,00
Paulo Ademar
Avelar Ferreira 7,90

Projeto de
Extensão R$ 8.000,00 R$ 4.000,00

Vanderlei Manica
7,80

Projeto de
Extensão

R$ 4.000,00 R$ 4.000,00
Laline Elisangela
Cenci

7,30
Programa de

Extensão
R$ 15.900,00 R$ 3.500,00

Júlio César Pinheiro
Pires

7,20
Programa de

Extensão
R$ 4.000,00

Não contemplado

Adriano Quilião De
Oliveira

6,90 R$ 8.000,00
Não contemplado

Ederval De Souza
Lisboa

5,90 R$ 8.000,00
Não contemplado

Maikson Luiz
Passaia Tonatto

INDEFERIDO

Comissão de Ensino, Pesquisa e Extensão/Campus Cachoeira do Sul.

Cachoeira do Sul, 16 de abril de 2024.